
 

ul. Dąbrowskiego 43/45 www.zus.pl Centrum Obsługi Telefonicznej 

42-218 Częstochowa e-mail: cot@zus.pl tel. 22 560 16 00 
 

Częstochowa,  dnia  23 października 2020 r. 

 
Oddział w Częstochowie 

 

090000/271/6/2020-ZAP 
UNP 2020-00669712   

 
 
Do wszystkich zainteresowanych 
 

  

 

INFORMACJA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: 

„Wykonanie wymiany centrali wentylacyjnej mieszczącej się w budynku Inspektoratu ZUS 
w Kłobucku przy ul. Targowa 43/45” 

Znak sprawy: 090000/271/3/2020/ZAP 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 

Zamawiający – Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Częstochowie, na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 7b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami) (dalej: ustawa Pzp) 

informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu 

nieograniczonego na  realizację ww. zadania odrzucił ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

CLIMASTORE 

Cezary Sitkiewicz 

ul. Wały Dwernickiego 117/121/1 

42-202.Częstochowa  

 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Podstawą prawną odrzucenia oferty jest art. 89 ust. 1 pkt. 7b ustawy Pzp, który stanowi, że 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wadium nie zostało wniesione lub zostało wniesione  

w sposób nieprawidłowy, jeżeli zamawiający żądał wniesienia wadium”. 

 

 

 



2 / 2 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Zamawiający w pkt 3 SIWZ wymagał  wniesienia wadium przed upływem  terminu składania 

ofert, który został określony na dzień 21 października 2020 r. godz. 09:00. Jednocześnie 

Zamawiający określił w wyżej przywołanym punkcie, że w przypadku wadium wniesionego  

w formie pieniężnej, winno ono znaleźć się na rachunku bankowym Zamawiającego przed 

upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej jako 

ostateczny termin składania ofert). 

Wpłata wadium została odnotowana na koncie Zamawiającego po terminie składania ofert  

w dniu 21.10.2020 r.  o godz. 09: 19. 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Zamawiający – Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Częstochowie, na podstawie 

art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp informuje, że przedmiotowe postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego zostało unieważnione. 

 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Podstawą prawną unieważnienia przetargu jest art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, który 

stanowi, że: 

„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej 

oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu”. 

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta podlegająca odrzuceniu 

(uzasadnienie powyżej). Mając na względzie powyższe okoliczności, unieważnienie 

postępowania jest zasadne i konieczne. 

 

       Zatwierdził: 

       Pan Jarosław Żuk 

       Dyrektor Oddziału ZUS w Częstochowie

       


